АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                Холмогорский муниципальный район

                            Муниципальное образование «Ракульское»

               Совет депутатов муниципального образования «Ракульское»

                                 Второго созыва  (двадцатая сессия)

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

   26 апреля 2012 года                                                                                 № 101
                    Об установлении платы за наём жилого помещения

                      в муниципальном образовании «Ракульское».

       В соответствии с  пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                Совет депутатов муниципального образования «Ракульское»

                                                Р Е Ш А Е Т:

1. установить плату за наём жилых помещений в муниципальном жилом фонде муниципального образования «Ракульское» в размере 3 руб 54 коп за  1 кв.м

2. настоящее решение вступает в силу с 01.07.2012 года.
3. Решение опубликовать в муниципальном вестнике МО «Ракульское».

 Глава муниципального образования

 «Ракульское»                                                                   Н.В.Савина.